BOME Numero 5708

Melilla, viernes 29 de noviembre de 2019

Pagina 3192

18/19-
02

AMLEGA
G52014347

Salud sexual y
prevencion contra
el VIH-SIDA y
otras infecciones
de transmision
sexual (ITS)
Servicio de prueba
rapida.

07

65

49

114

20.000,00 €

13/19-

ASPANIES
P.
INCLUSION
(G29950813

Promocién de la
accesibilidad
cognitiva

08

76

43,5

119,5

20.000,00 €

06/19-
02

TEAMA
G52030327

Programa que
promueva la
participacion de
las personas con
discapacidad en
las actividades de
ocio, tiempo libre o
disfrute del medio
natural
(ARTETERAPIA)

08

64

46,5

110,5

10.000,00 €

06/19-
01

TEAMA
G52030327

Programa de
atencion integral a
la promocion de la
autonomia
personal de las
personas con
discapacidad
(VIDA
INDEPENDIENTE)

08

64

45,5

109,5

13.000,00 €

04/19-
01

FEAFES
MELILLA
G52006871

Programa de
atencion integral
que faciliten el
apoyo a las
personas con
discapacidad con
alteraciones de la
salud mental en el
logro de su
autonomia
personal,
incluyendo el
apoyo en el
ejercicio de su
capacidad juridica.

08

56

40

96

18.000,00 €

04/19-
02

FEAFES
MELILLA
G52006871

Programa que
promueva la
participacion de
las personas con
discapacidad en
las actividades de
ocio, tiempo libre o
disfrute del medio
natural.

08

56

40

96

18.000,00 €

04/19-
03

FEAFES
MELILLA
G52006871

Programa de
empleo inclusivo y
sin barreras para
el colectivo de
trastorno mental

08

56

39,5

9585

22.000,00 €

04/19-
04

FEAFES
MELILLA
G52006871

Programa de
intervencion
familiar

08

56

36

92

8.000,00 €

27/19-

MELILLA
ACOGE
G29957495

SAND. Programa
de atencion a
mujeres que
ejercen la
prostitucion en la
Ciudad Auténoma
de Melilla

09

7

50,5

127,5

10.000,00 €

22/19-
08

MPDL
G28838001

Oficinas de
informacion en
primera acogida

09

76

39

115

15.000,00 €

27/19-
05

MELILLA
ACOGE
G29957495

BARABARA.
Programa para la
promocion y

09

7

37,5

114,5

15.000,00 €

BOLETIN: BOME-B-2019-5708

ARTICULO: BOME-A-2019-977
CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2019-3192



https://bomemelilla.es/

		bome@melilla.es
	2019-11-29T09:06:29+0100
	Melilla
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
	Doy fe de la exactitud e integridad de este documento




