		0.1.1					
18/19- 02	AMLEGA G52014347	Salud sexual y prevención contra el VIH-SIDA y otras infecciones de transmisión sexual (ITS) Servicio de prueba rápida.	07	65	49	114	20.000,00€
13/19- 03	ASPANIES P. INCLUSIÓN G29950813	Promoción de la accesibilidad cognitiva	08	76	43,5	119,5	20.000,00 €
06/19- 02	TEAMA G52030327	Programa que promueva la participación de las personas con discapacidad en las actividades de ocio, tiempo libre o disfrute del medio natural (ARTETERAPIA)	08	64	46,5	110,5	10.000,00 €
06/19- 01	TEAMA G52030327	Programa de atención integral a la promoción de la autonomía personal de las personas con discapacidad (VIDA INDEPENDIENTE)	08	64	45,5	109,5	13.000,00 €
04/19- 01	FEAFES MELILLA G52006871	Programa de atención integral que faciliten el apoyo a las personas con discapacidad con alteraciones de la salud mental en el logro de su autonomía personal, incluyendo el apoyo en el ejercicio de su capacidad jurídica.	08	56	40	96	18.000,00€
04/19- 02	FEAFES MELILLA G52006871	Programa que promueva la participación de las personas con discapacidad en las actividades de ocio, tiempo libre o disfrute del medio natural.	08	56	40	96	18.000,00 €
04/19- 03	FEAFES MELILLA G52006871	Programa de empleo inclusivo y sin barreras para el colectivo de trastorno mental	08	56	39,5	95,5	22.000,00€
04/19- 04	FEAFES MELILLA G52006871	Programa de intervención familiar	08	56	36	92	8.000,00€
27/19- 06	MELILLA ACOGE G29957495	SAND. Programa de atención a mujeres que ejercen la prostitución en la Ciudad Autónoma de Melilla	09	77	50,5	127,5	10.000,00 €
22/19- 08	MPDL G28838001	Oficinas de información en primera acogida	09	76	39	115	15.000,00 €
27/19- 05	MELILLA ACOGE G29957495	BARABARA. Programa para la promoción y	09	77	37,5	114,5	15.000,00 €

BOLETÍN: BOME-B-2019-5708 ARTÍCULO: BOME-A-2019-977 PÁGINA: BOME-P-2019-3192 CVE verificable en <a href="https://bomemelilla.es">https://bomemelilla.es</a>